1.P. "DOMENICO MODUGNO"
VIA LUIGI STURZO, N.C.

Polignano a Mare
70044

BARH120005

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia / Disciplina

RELIGIONE

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

INGLESE

FRANCESE

STORIA

MATEMATICA

SCIENZA E CULTURA
DELL'ALIMENTAZIONE

DIRITTO E TECNICHE

AMMINISTRATIVE DELLA STRUTTURA

RICETTIVA
LABORATORIO DI SERVIZI

ENOGASTRONOMICI - SETTORE

CUCINA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

LABORATORIO DI SERVIZI

ENOGASTRONOMICI SETTORE SALA

BAR

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 4B

Corso:

Codice
Volume

9788805077441

9788869100802

9788853622013

9788829209828

9788835047681

9788808337009

9788808720481

9788824782319

9788809835023

9788857790466

9788891408426

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

94,20
Chiudi

Autore / Curatore /
Traduttore

SOLINAS LUIGI

DI SACCO

MORRIS CATRIN ELLEN
PARQDI LIDIA / VALLACCO
MARINA

GENTILE / RONGA / ROSSI

BERGAMINI MASSIMO /
TRIFONE ANNA / BAROZZI
GRAZIELLA

RODATO SILVANO

AGUSANI NELLO / CAMMISA
FILOMENA / MATRISCIANO
PAOLO

AA VW

ZOCCA EDQ / SBRAGI
ANTONELLA

MALVAS] ANTONIO / MIELE
ROSARIO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2021-2022

SERVIZI DI SALA E DI VENDITA (TRIENNIO)

Titolo
Sottotitolo

VITA DAVANTI A NOI (LA) - ED. ROSSA - CON
NULLA OSTA CEI

VOL. UNICO+PERCORSO IRC PER IST.PROF.
IND. ENOGASTRONOMIA E OSP.
ALBERGHIERA

CHIARE LETTERE 2 EDIZIONE DIGITALE

WELL DONE! + PROFESSIONAL COMPETENCES
CATERING: COOKING & SERVICE

PRET-A-GOUTER
ENOGASTRONCMIA

GUIDA STUDIO STORIA TRIENNIO 4 +
INTERROGAZIONE 4 KIT ED AL

STORIA PER IL 2° BIENNIQ E 5° ANNO -
SETTECENTO E OTTOCENTO

ELEMENTI DI MATEMATICA - VOLUME A (LD)
DISEQUAZIONI, CONICHE, STATISTICA,
ESPON. E LOG., LIM., DER.

ALIMENTAZIONE OGGI - VOLUME PER IL
SECONDQ BIENNIO (LDM)

SCIENZA E CULTURA ALIMENTAZ. SERVIZI DI
ENOGASTRONOMIA E SALA VENDITA - 2ED.

TUTTO COMPRESO
VOLUME 2 - 4° ANNO ED.2018

SARQ' CHEF 4/5
CORSQ DI ENOGASTRONOMIA PER
ARTICOLAZIONE SALA E VENDITA

COMPETENZE MOTORIE
COMPETENZE MOTORIE + DVD ROM

ACCADEMIA DI SALA E VENDITA 2.0 2
SECONDO BIENNIO

Vol. Editore

u SEI

2 B.MONDADORI

U EU

U TREVISINI

P LA SCUOLA
EDITRICE

y  ZANICHELLI
EDITORE

u CLITT

,  SCUOLA &
AZIENDA

U |GIUNTI TVP

U [D'ANNA

5  SIMONE PER
LA SCUOLA

Prezzo

(€)

17,80

32,50
29,90

22,40

22,20

30,20

33,10

24,90

14,60

21,40

24,00

Nuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare
Consigliato

Si  No

No No

No |No

Si No

No 'No

No No

Si No

Si No

No No

No No



